את רישומה בזיכרון של יהודי קובנה בדרך יהודית ידועה - חיבור 'מגילה' וקביעת יום הודיה בפורים:<sup>33</sup>

בראש ההשתדלות לפני המלך ושריו על דבר הביטול עמדו שני האחים מבית הלוי אברהם ומשנהו הרב דוילימפול משה סאלאוויצ'ק הנזכרים לשבח במגילת קובנה; היא המגילה שחבורה לזכר הנס שנעשה ליהודי קובנה, ביום ג' א' לחודש אדר שני שנת תקמ"ג (1783). ולפי הערת עדים, היתה נקרא בבית המדרש הישן בקובנה בשושן פורים מדי שנה בשנה לאות הודאה על תשועת ישראל.<sup>34</sup>

נורא ככל שיהיה, גירוש 'סלבודקה' של אז היה הרבה פחות רצחני מהגירוש הזכור לרע מן הימים הקרובים יותר להווה. בגירוש של המלחמה לא קרה נס ולא נותרה מגילה; לא נותרה משום שנעלמה!!